



Do Coordenador de Pesquisa de Preços

Para: Gabinete do Prefeito

Retorna-se ao Gabinete os autos com as devidas providências, para autorização de prosseguimento.

Fortaleza dos Nogueiras - Estado do Maranhão, 08 de agosto de 2023.



ALEX DE SOUZA SANTANA
Responsável pela cotação

CNPJ: 06.080.394/0001-11

Rua Ovidia Nogueira, 22, Girassol - CEP: 65.805-000 - Fortaleza dos Nogueiras – MA

ÓTICA VIA ÓCULOS

Cristiane Costa Ferreira CNPJ: 32.367.930/0001-50
INSC. EST. 12.586.856-6



ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Armações e lentes. As armações compostas de acetato ou metal, com apoio nariz ou plaquetas, com hastes com agulha com aro redondo, esférico ou cilíndrico, do tipo adulto ou infantil montadas e embalada com Lentes do tipo visão simples, bifocal, multifocal e foto cromática. Todos os óculos e lentes em conformidade com os padrões do INMETRO e ABNT	Unidade.	500	R\$660,00	330.000,00
VALOR TOTAL					330.000,00

Cristiane Costa Ferreira

Imperatriz 21 de agosto de 2023

Rua Rio Grande do Norte nº 614, centro - Imperatriz/Ma
Telefone: (99) 99123-6986 – (99) 3072-2515



ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Armações e lentes. As armações compostas de acetato ou metal, com apoio nariz ou plaquetas, com hastes com agulha com aro redondo, esférico ou cilíndrico, do tipo adulto ou infantil montadas e embalada com Lentes do tipo visão simples, bifocal, multifocal e foto cromática. Todos os óculos e lentes em conformidade com os padrões do INMETRO e ABNT	Unidade.	500	R\$ 630,00	315.000,00
VALOR TOTAL					315.000,00


TAMY SORAYA GOMES ALVES

Imperatriz 09 de agosto de 2023

DR. ÓCULOS EIRELI



ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Armações e lentes. As armações compostas de acetato ou metal, com apoio nariz ou plaquetas, com hastes com agulha com aro redondo, esférico ou cilíndrico, do tipo adulto ou infantil montadas e embalada com Lentes do tipo visão simples, bifocal, multifocal e foto cromática. Todos os óculos e lentes em conformidade com os padrões do INMETRO e ABNT	Unidade.	500	R\$665,00	332.500,00
VALOR TOTAL					332.500,00


Fernando Rodrigues

Macapá, 21 de agosto de 2023